

FACTURA

NES95721
30.09.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 47 FDJ, 2024-09-30, 09:26

Detalii deviz: nr OR 365511 din 28/08/2024 auto B 47 FDJ vin WV1ZZZ7HZDX004200 km 200000

Data scadenta 30.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. CAS-002, den: ULEI CASTROL EDGE 5W30-4L	BUC	2,000	198,31	396,62		19,00	
cod art. NST-1088, den:PRODUS CLIMATIZARE 172668PAG	BUC	0,100	126,05	12,61		19,00	
cod art. 340.290EL, den:SIMERING AX	BUC	1,000	224,89	224,89		19,00	
cod art. PO04L115264A, den:CUREA P-PA ULEI	BUC	1,000	133,32	133,32		19,00	
NLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	30,00	63,00		19,00	
ECHILIBRAT 4 ROTI	BUC	1,800	30,00	54,00		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	30,00	51,00		19,00	
NLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
NLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
cod art. HU7008Z, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	29,16	29,16		19,00	
NLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
NLOCUIT PLACUTE SPATE	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
NLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ PLANSA DE BORD	BUC	5,600	30,00	168,00		19,00	
NLOC VENTILATOR DE INCALZIRE HABITACLU	BUC	6,800	30,00	204,00		19,00	
D/R PLANSA BORD	BUC	6,200	30,00	186,00		19,00	
cod art. PO7H0127401F, den:FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	303,77	303,77		19,00	
REPROGRAMARE CALCULATOR	BUC	1,000	319,33	319,33		19,00	
TESTARE INJECTIE	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	1,000	231,93	231,93		19,00	
DEM/REM PLANETARA STG	BUC	3,600	30,00	108,00		19,00	
NLOC AX INLOCUIT AX PLANETAR	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
DEM-REM CARTER INFERIOR DE ULEI MOTOR	BUC	3,100	30,00	93,00		19,00	
NLOCUIT CUREA POMPA DE ULEI	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
TEST DE DRUM	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
cod art. PO7E0819631, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	155,12	155,12		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
cod art. PO7E0129620, den:FILTRU AER	BUC	1,000	125,16	125,16		19,00	
cod art. GDB1555, den:GDB1555 SET PLACUTE FRANA	BUC	1,000	187,44	187,44		19,00	
cod art. GDB1516, den:SET PLACUTE FRANA	BUC	1,000	159,06	159,06		19,00	
cod art. 34065NRF, den:VENTILATOR, HABITACLU	BUC	1,000	343,08	343,08		19,00	
cod art. NST-11627, den:NST-11627 FREON CLIMATIZARE	BUC	0,200	212,30	42,46		19,00	

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata